

Lange & Spaulding Holding ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 73 72 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

George B. Spaulding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lange & Spaulding Holding ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 20 73 72 47
Stiftet: 17. december 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

George B. Spaulding
Christian M. Spaulding

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år fungeret som en finansieringsvirksomhed med investering i aktier m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.775 t.kr. mod 2.546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Bruttotab	-58.146	-60
Andre finansielle indtægter	292.117	3.525
Øvrige finansielle omkostninger	-1.996.838	-188
Resultat før skat	-1.762.867	3.277
1 Skat af årets resultat	-11.746	-731
Årets resultat	-1.774.613	2.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.546
Disponeret fra overført resultat	-1.774.613	0
Disponeret i alt	-1.774.613	2.546

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.533	0
Tilgodehavender i alt	26.533	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.308.973	15.991
Værdipapirer i alt	13.308.973	15.991
Omsætningsaktiver i alt	13.335.506	15.991
Aktiver i alt	13.335.506	15.991

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		9.063.861	10.838
Egenkapital i alt		9.263.861	11.038
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.857.762	3.862
Selskabsskat		0	693
Anden gæld		213.883	398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.071.645	4.953
Gældsforpligtelser i alt		4.071.645	4.953
Passiver i alt		13.335.506	15.991
2 Oplysninger om dagsværdi			
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.746	731
	11.746	731
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		13.308.973
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.855.953
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets værdipapirbeholdning og likvide beholdninger er pantsat til sikkerhed for bankengagement.		
Til sikkerhed for gæld i banken, har selskabets kapitalejer afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
